
 

 

 
Hyötylämmön mahdollisuudet Simon kunnassa - hankkeen ohjausryhmän jäsenen 
nimeäminen 
 
Kunnanhallitus 31.03.2025 § 83  
  
 
 
Valmistelija Elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemi 

 
Hyötylämmön mahdollisuudet Simon kunnassa -hankkeen tavoitteena on 
selvittää ja kehittää Simon kunnan houkuttelevuutta hukkalämpöä 
tuottavalle ja hyödyntävälle yritystoiminnalle.  
 
Hankkeessa selvitetään ja suunnitellaan: 
- Hyötylämpöteollisuusalue, joka mahdollistaa energiaintensiivisten 

yritysten sijoittumisen kuntaan.  
- Kaukolämpöverkoston toteutusmahdollisuudet, mukaan lukien tekniset 

ja taloudelliset edellytykset hyötylämmön hyödyntämiselle. 
- Yritysyhteistyö ja investointimahdollisuudet, joilla houkutellaan uusia 

toimijoita alueelle ja luodaan edellytyksiä teolliselle symbioosille. 
 
Hanke tukee Simon kunnan strategisia tavoitteita liittyen kestävään 
kehitykseen, vihreään siirtymään ja elinkeinorakenteen 
monipuolistamiseen. Sen avulla pyritään houkuttelemaan investointeja, 
edistämään paikallista työllisyyttä ja luomaan uutta yritystoimintaa, joka 
hyödyntää kiertotalouden ja vähähiilisen energian mahdollisuuksia. 
 
Hanke toteutetaan 1.6.2025-31.8.2026 ja sen toteuttamiseen palkataan 
projektipäällikkö. 
 
Hankkeen kustannukset     2025   2026 
Palkkakustannukset  27 300 31 200 
Palkkojen sivukulut    7 218   8 249 
Perusselvitys hukkalämmön hinta 12 000 
Selvitys ja laskelmat energian määrästä   8 000 20 000 
asiantuntijapalkkiot    3 000    3 000 
 
 
Haettava rahoitus  45 000 57 700 
Oma rahoitus    9 054 16 610 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset 128 364 euroa (sis. omarahoitusosuus). 
 
Koska kunnan omat resurssit eivät yksinään riitä hankkeen toteuttamiseen, 
ulkopuolinen rahoitus on ratkaisevassa asemassa. Kunnan 
omarahoitusosuus on edellytys sille, että hankkeelle voidaan myöntää 
haettu 102 700 euron EU- ja valtionavustus ELYltä. Ilman tätä 
rahoitusosuutta hanketta ei voida toteuttaa. Hankkeen rahoitusmalli on 
myös sellainen, että tuki maksetaan raportoitua maksatushakemusta 
vastaan. 
 
Hankkeen odotetaan tuottavan pitkän aikavälin hyötyjä, kuten: 
- Uusien yritysten sijoittuminen kuntaan. 
- Uusia työpaikkoja ja elinvoiman vahvistumista. 
- Kiertotalouden ja energiatehokkuuden edistämistä. 
 



 

 

Hankkeen tarpeellisuutta ja hankehakemusta on käsitelty elinkeino- ja 
kaavatyöryhmässä. Elinvoimakoordinaattori on tarkentanut hakemusta ja 
se on toimitetty ELY-keskukseen 26.3.2025. 
 
Elinkeinotoimelle on varattu erillinen määräraha Hyötylämpöhanketta 
varten vuosille 2025-2027. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä "Hyötylämmön mahdollisuudet Simon 
kunnassa" -hankehakemuksen ja omarahoitusosuuden 25 664 euroa 
vuosille 2025–2026, mikä vastaa 20 % hankkeen kokonaisrahoituksesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että asian esittelyssä oli kokouksessa paikalla 
elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemi. Klaavuniemi saapui kokoukseen 
klo 16.00 ja poistui kokouksesta klo 16.57. 

 
 
Kunnanhallitus 30.06.2025 § 240    
2653/00.01.05/2025    
 
 
Valmistelija Elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemi 

 
Hyötylämmön mahdollisuudet Simon kunnassa -hankkeen tavoitteena on 
selvittää ja kehittää Simon kunnan houkuttelevuutta hukkalämpöä 
tuottavalle ja hyödyntävälle yritystoiminnalle. Hanke tukee kunnan 
elinvoimaisuutta ja kiertotalouden edistämistä. Hankkeessa tullaan muun 
muassa kartoittamaan alueen hukkalämpöpotentiaalia, tunnistamaan 
mahdollisia yhteistyökumppaneita ja edistämään energiatehokkuutta 
tukevia investointeja. 
 
Hankkeen toteutusaika on 1.6.2025–31.8.2026, ja sen projektipäällikkönä 
toimii Pekka Nykänen koko hankkeen ajan. 
 
Hankkeen rahoittaja, ELY-keskus, edellyttää, että hankkeelle perustetaan 
ohjausryhmä. Ohjausryhmän tehtävänä on seurata hankkeen etenemistä, 
tukea tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa hankkeen yhteys alueen 
elinkeino- ja kehittämistoimintaan. 
 
Rahoituspäätöksen mukaisesti ohjausryhmään kuuluvat: 
• Simon kunnan edustaja 
• Hankkeen projektipäällikkö Pekka Nykänen 
• Kaukolämpölaitoksen edustaja Simosta, Kemistä tai Keminmaasta 

(valitaan suostumuksen mukaan) 
• Rahoittajan edustaja Anne Syväjärvi 
• Lapin ammattikorkeakoulun kiertotalouden asiantuntija Katri Hendriksson 
• pk-yritysten edustajat (valitaan suostumuksen mukaan) 

 
Ohjausryhmässä toimimisesta ei makseta kokouspalkkioita. Simon kunnan 
omarahoitusosuus hankkeessa katetaan kunnan elinvoimakehityksen 
määrärahasta. 
 
Simon kunnan edustajaksi ohjausryhmään esitetään Esko Taviaa. Hän on 
ollut mukana hankkeen valmistelussa sekä kiinnostusta elinkeinojen 
kehittämiseen ja uusiutuvaan energiaan liittyviin kysymyksiin. Hänen 



 

 

osallistumisensa tukee kunnan tavoitteita hankkeen vaikuttavuuden 
varmistamiseksi. Lisäksi ohjausryhmän jäseneksi esitetään 
elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemeä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Esko Tavian ja Kati Klaavuniemen Simon 
kunnan edustajiksi Hyötylämmön mahdollisuudet Simon kunnassa -
hankkeen ohjausryhmään. Ohjausryhmän puheenjohtajaksi nimetään Esko 
Tavia ja sihteeriksi hankkeen projektipäällikkö Pekka Nykänen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


